Российская Федерация

Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2011                       г. Семикаракорск                          № 362
О внесении изменений в постановление

Администрации Семикаракорского городского поселения

 от 27.04.2011 № 72
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Ростовской области от 22.06.2011 № 18 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», Уставом муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», с целью обеспечения населения товарами первой необходимости
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 27.04.2011 № 72 «Об утверждении перечня мест торговли для реализации товаров в мелкорозничных нестационарных объектах торговли и требований, предъявляемых к размещению объектов и организации торговли на территории Семикаракорского городского поселения», дополнив приложение №1 пунктом 5 подпунктом 5.5 следующего содержания: « г. Семикаракорск, улица Красноармейская, район торгового центра «Пирамида».

2. Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования в газете «Семикаракорские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения Лубашева В.С.
Глава Семикаракорского

городского поселения

    А.Н. Черненко

постановление вносит
сектор экономики и финансов

О.Ю. Чайкина